



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTENUMERO	21120
TUOTE:	CHANTYPAK KASVIRASVASEKOITE
GTIN-koodi/ CN-nimike	5410687504367 21069098
VALMISTAJA MYYJÄ	Puratos, Belgia Oy Roberts Ab
TUOTEKUVAUS:	Kermanvalkoinen vaahtoutuva neste.
AINESOSAT:	Vesi, kovetettu kasvirasva (palmuydinöljy), sokeri, stabilointiaineet (E420ii, E463, E401), MAITOPROTEIINIT, emulgointiaineet (E472e, E322 (SOIJALESITIINI)), polysorbaatti 60 (E435), suola, aromi ja väri (E160a(i))
RAVINTOSISÄLTÖ*:	
100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ	
Energiaa	1173,5 kJ/283,7 kcal
Rasvaa	25,4 g
• josta tyydyttyneitä	25,1 g
• josta kertatyydyttymättömiä	<0,5 g
• josta monityydyttymättömiä	<0,5 g
• josta transrasvahappoja	<1 %
Hiilihydraatteja	13,7 g
• joista sokereita	11,9 g
Proteiinia	0,7 g
Ravintokuitua	0,3 g
Suola (Nax2,5)	0,180 g
Sisältää laktoosia	<0,05 g/ 100 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT

Kokonaisbakteerit	<10 kpl/g
Hiivat	<10 kpl/g
Homeet	<10 kpl/g
Salmonella	Neg/25 g
<i>E.Coli</i>	<10 kpl/g
Koliformit	<10 kpl/g
<i>Stafylococcus aureus</i> (37 °C)	<10 kpl/g
<i>Bacillus Cereus</i>	<100 kpl/g

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

Rasvapitoisuus/fetthalt	25 – 27 %
pH 20 °C	6,0 - 6,6

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

9 kuukautta kuivassa (RH max. 65 %), 2 - 20 °C:ssa
avaamattomassa pakkauksessa.
Avattuna säilytettävä jääkaapissa.
Avattuna säilyy enintään 3 vrk jääkaapissa.

PAKKAUS/LAVAKOKO:

1 l nestekartonki, UHT käsitelty ja aseptisesti pakattu
12 kpl/laatikko

KÄYTTÖOHJE:

Säilytä Chantypak ennen vaahdottamista vähintään 12
tuntia 5 - 8 °C:ssa. Vaahdota tuote keskinopeudella
kunnes saat halutun rakenteen. Chantypakia voi käyttää
sinällään tai sekoitettuna kermaan tai kylmään maitoon.
Vaahdotettu tuote on pakastuksen ja sulatuksen kestävä.

ALLERGISOIVAT AINESOSAT

	Ainesosa sisältää	Mahdollinen ristikontaminaatio
Kala ja kalatuotteet	☐	☐
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	☐	☐
Kananmuna ja munatuotteet	☐	☐
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	☒	☒
Palkokasvit, mikä?	☐	☐

Lupiini ja lupiinituotteet	☐	☐
Selleri ja sellerituotteet	☐	☐
Seesaminsienet ja seesaminsiementuotteet	☐	☐
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	☐	☐
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	☐	☐
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	☐	☐
Maito ja maitotuotteet, mikä?	☒	☒
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä? Vehnäjauho	☐	☒
Mausteet, mikä?	☐	☐
Säteilytetty	☐ Kyllä ☒ Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	☒ Kyllä ☐ Ei	

RUOKAVALIOTIEDOT:

Vegaanit	Ei sovellu
Ovo-lakto-kasvisyöjät	Soveltuu
Lacto kasvisyöjät	Soveltuu
Keliakia	Soveltuu
Alkoholista vapaa	Kyllä
Sisältää Eläinperäisiä ainesosia	Ei
Luomu	Ei

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuotteen pakkausmateriaalit täyttävät EU asetusten 1935/2004, 2023/2006 ja 10/2011 vaatimukset.

Tuote on GMO vapaa.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.